
 

 

UCHWAŁA NR  LIII/279/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 4. ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 888), po zaciągnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Miliczu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 7 załącznika do uchwały nr XL/191/2020 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 26.11.2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Milicz (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 6604) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 8 skreśla się lit. d; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się rodzaj worka, przeznaczonego do zbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych o pojemności 120 l na poszczególne frakcje odpadów segregowanych z odpowiednim 

oznaczeniem kolorystycznym, zgodnie z ust. 2, pkt 1-3.”; 

3) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Właściciel nieruchomości zapewnia wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zbierania 

bioodpadów o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, odpowiadające obowiązującej normie  

PN-EN 840, w ilości oraz pojemności zapewniającej ich nieprzepełnienie przy uwzględnieniu 

częstotliwości odbierania odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022 r.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu: 

Edmund Bienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2021 r.

Poz. 4084


		2021-09-06T10:34:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




